CÂMARA LEGISLATIVA DO DISTRITO FEDERAL

GABINETE DA PRESIDÊNCIA

ATO DO PRESIDENTE N°5;l/, de 2010.

o Presidente da Câmara Legislativa do Distrito Federal, no uso de suas
atribuições regimentais,

RESOLVE:

Art. 1° DESIGNAR o servidor ROBERCI RIBEIRO ARAUJO, Inspetor
de Polícia Leqislativa, matrícula nO 14.235-46, CPF nO 393.180.791-68, como
executor, e,TACIO FERREIRA DE MORAIS, Agente de Polícia Legislativa,
matrícula nO 13.514-47, CPF nO 297.667.291-15, como executor substituto do
contrato abaixo especificado, cabendo aos designados exercer as atribuições
previstas na Lei nO 8.666/93, no Ato da Mesa Diretora nO 042/97, no Ato da Mesa
Diretora nO 34/05 e nas Normas de Execução Orçamentária, Financeira e Contábil do
Distrito Federal:

Empresa/Objeto Processo Contrato
Empresa: Zepim Segurança e Vigilância LTDA.

Objeto: Contratação de Empresa Especializada para 710/09 035/10
prestação de Serviços de Vigilância Patrimonial
(Armada e desarmada) nas dependências da nova
Sede da CLDF.

Art. 2° Revogam-se as disposições em contrário.

Brasília, 077 de O9 de 2010.
~

Deputado WIL ~ LIMA
PteskJ~N